各位                               2017年 3 月 1 日

                      会社名 株式会社ユニバーサルコンツェルン

                      所在地 東京都新宿区西新宿 6-15-1

                      代表者 代表取締役社長 小池 裕生

                      電 話（03）5321-6611

UNIVERSAL Mobile のサービス開始に関するお知らせ

株式会社ユニバーサルコンツェルンの子会社、Universal Concern America,INC.（本社：米国

カルフォルニア州ロサンゼルス）は 2017 年 3 月 1 日より現地米国にて SIM カード・スマホ携

帯電話販売を主たる事業とする新サービス「UNIVERSAL Mobile」を開始いたしましたので

お知らせ致します。

UNIVERSAL Mobile 概要

■提供開始 ： 2017年 3月 1日（水）

■サービス概要

アメリカ在住者、旅行者向けの格安 SIM カード・スマホ携帯電話販売・データ通信専用 SIM
サービスです。また日本帰国時のポケット WiFi のレンタルも行います。 今現在は米国のみの

サービスとなりますが今後はアジア、欧州、南米などへも展開してまいります。

■サービスエリア

■特徴

業界最安値のライトプランが月額＄25 で北米（アメリカ、カナダ、メキシコを含みます）で

使用できます。

【基本プラン内容】

① 通話が無制限

② テキストが無制限

③ 高速 4G LTE データが 1GB まで、以降は 2G 速度で無制限

④ デザリングが高速 4G LTE で 2GB まで利用可能

⑤ 日本国内で使えるポケット Wifi を無料レンタル※1

※1 日本国内で使えるポケット Wifi を無料で貸し出しいたします。1 回のレンタル期間は最

大 30 日で基本料金無料、機器レンタル費用無料、送料無料。4G LET が 1 カ月使い放題です。

※初回アクティベーション費用として＄35 がかかります。

■会社概要

販売元  ：Universal Concern America,Inc

設立年月日：2005 年 5 月

所在地  ：18039 Crenshaw Blvd Suite308,Torrance,CA 90504

ＴＥＬ  ：1‐323‐690‐0000

ＵＲＬ  ：https://universalmobile.us/

ＭＡＩＬ  ：seles@universalmobile.us

事業内容 ：SIM サービス事業、ポケット Wifi レンタル事業、携帯電話本体の販売

株式会社ユニバーサルコンツェルンについて

1994 年に創業。スマホ向けアプリケーション開発、業務系（Web/オープン）システム開発、

ネット通販サイト、HR 事業などを手がける IT ソリューションカンパニーです。

米国ロサンゼルス（2005 年創業）、香港（2014 年創業）に子会社を設け、IT×英語のスキル

を有するエンジニアをこれまで積極的に採用、国内だけでなく海外のシステム開発ニーズにも

対応できる体制を構築していることを強みとしております。

【会社概要】

会社名：株式会社 ユニバーサルコンツェルン

代表者：代表取締役社長 小池裕生

所在地：東京都新宿区西新宿 6-15-1 セントラルパークタワー・ラ・トゥール新宿 4F(#401)

ＴＥＬ：03-5321-6611

ＦＡＸ：03-3345-5500

ＵＲＬ：http://www.concern.co.jp/

事 業：スマホ・タブレット向けアプリ開発事業

    業務系（Web/オープン）システム開発事業

    EC サイト事業

    HR 事業

【本件に関するお問い合わせ】

会社名：株式会社 ユニバーサルコンツェルン

担当者：長野、田口

ＴＥＬ：03-5321-6611

ＦＡＸ：03-3345-5500